南湖高中高二教育旅行第二次延期公告

主旨:原訂 111年 6月 15日至 6月 18日高二教育旅行暫停實施。

依據:依臺北市政府教育局中華民國 111年 6月 7日北市教國字第

     1113058405號函示辦理。

說明:一、為因應中南部疫情仍處於高原期，臺北市各級學校畢業旅

         行及隔宿露營等活動自 6月 13日至 6月 30日仍全面暫緩

         辦理。本校旨揭教育旅行依來文指示暫停辦理。

     二、本次已報名繳費之同學將先行辦理退費，退費簽領時間與

         地點另行通知。

     三、本屆高二教育旅行與旅行社研商第二次延期辦理之日期與

         行程，並交籌備會議確認後重新進行報名繳費作業。